
ZARZĄDZENIE Nr 542 /2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego na terenie Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 

r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Gardeja na lata 2022 -2027 stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/241/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 23 lutego 2022 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Gardeja na lata 2022 – 2027, Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje : 

§ 1 

Ustala się stawkę bazową czynszu za  1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego na 

kwotę 4,30 złotych, od której liczona jest stawka czynszu dla lokali mieszkalnych. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 377/2021 Wójta Gminy Gardeja z dnia 13 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu  

mieszkalnego na terenie Gminy Gardeja. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

Wójt 

 

Kazimierz Kwiatkowski 


